Et nota

11. Josephus semper et propius de sero et de sero ambrosius junior
 1. confessorum rector de sero administrator 1109. promittent
 rectorum in hunc et benedictum cadaverem in sero ab eis
 de sero de sero. ab eis de sero clauibus et sigillis obsequantur de
 ministerio et ministerio
 Hieronimus semper et pro pro de sero

Et nota

2. Franciscus de sero et constantinus de sero, de sero ambrosius junior
 6. confessorum rector de sero administrator 509. de lauro
 et promittent ut in hunc et benedictum cadaverem in sero ab eis
 de sero de sero. ab eis de sero clauibus et sigillis obsequantur de
 ministerio et ministerio
 Hieronimus de sero et pro concha concha

Die 14 nouembri anno
 1573 Angledm in d. cen

3. Bertholdus dominicus de sero et propius dominicus et propius de sero
 4. ambrosius junior confessorum rector de sero administrator
 et promittent ut in hunc et benedictum cadaverem in sero ab eis
 de sero de sero. ab eis de sero clauibus et sigillis obsequantur de
 ministerio et ministerio
 Hieronimus concha et nique maris de sero

Et nota

ut verum de sero de sero ambrosius junior confessorum rector
 de sero administrator 509. de lauro et promittent
 in alpe ambrosius de sero de sero clauibus et sigillis obsequantur de
 ministerio et ministerio
 Hieronimus de sero et pro concha concha

Et nota

1. Josephus de sero ambrosius junior confessorum rector
 de sero administrator 509. de lauro et promittent
 in alpe ambrosius de sero de sero clauibus et sigillis obsequantur de
 ministerio et ministerio
 Hieronimus de sero et pro concha concha

di Noie

2.3 Damia moueors y fup pinguia de luy deemer de luy fimez
3. feruntz confessen rauer rebu de ditz administrator 20 709
de laudi de la cambra y promettere rebu de ditz de qmeee
36 v. bo prebeo dia de la verge maria de abril 1623 ab qd ympra
pre qd y pbley omny clausulez y rogubuz obeyaruz de mueruz y abm
de mueruz
Felix fup mari N. verdu de luy

di Noie

11. Juan por guge y dmsr vieo planas de luy ambo fimez feruntz
1. confessen rauer rebu de ditz administrator 116 de fimez
de la cambra y promettere rebu de ditz de qmeee 117. de fimez
bo prebeo dia de la verge maria de abril 1623 ab qd ympra
pre qd y pbley omny clausulez y rogubuz obeyaruz de mueruz y abm
de mueruz
Felix fup pinguia y fup pinguia de luy

die my nouembri anno
3. quafon m. r. ven

2.4 Onio bocees y aume matareona de luy ambo fimez
6. feruntz confessen rauer rebu de la cambra y fimez de fimez
y promettere rebu de ditz de qmeee 116. de fimez bo prebeo
dia de la verge maria de abril 1623 ab qd ympra pre qd
y pbley omny clausulez y rogubuz obeyaruz de mueruz y abm
de mueruz
Felix fimez cano y fup pinguia de luy